
ZARZĄDZENIE Nr 1957/2023
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania 
w Urzędzie Miasta Łodzi.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), w związku z art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie wynagradzania w Urzędzie Miasta Łodzi, stanowiącym załącznik 

do zarządzenia Nr 8866/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania w Urzędzie Miasta Łodzi – 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„7) najniższym wynagrodzeniu zasadniczym – należy przez to rozumieć najniższe 

wynagrodzenie zasadnicze w I kategorii zaszeregowania ustalone w tabeli 1 określonej 
w załączniku nr 3 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. poz. 1960 

oraz z 2023 r. poz. 1102).”;

2) w § 6 w ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) wynagrodzenie z tytułu zastępstwa sądowego – zgodnie z ustawą z dnia 6 lipca 1982 r. 

o radcach prawnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1166);”;

3) załączniki Nr 1-4 do Regulaminu wynagradzania w Urzędzie Miasta Łodzi otrzymują 

brzmienie określone odpowiednio w załącznikach Nr 1-4 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 września 2023 r.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



Załącznik Nr 1

do zarządzenia Nr 1957/2023 

Prezydenta Miasta Łodzi
--------------------------------------

Załącznik Nr 1

do Regulaminu wynagradzania

w Urzędzie Miasta Łodzi

TABELA STANOWISK, ZASZEREGOWAŃ I WYMAGAŃ KWALIFIKACYJNYCH

Wymagania kwalifikacyjne

Stanowisko

Kategoria 

zaszeregowania 

zgodna 

z rozporządzeniem 

Rady Ministrów 

z dnia 

25 października 

2021 r. w sprawie 

wynagradzania 

pracowników 

samorządowych

Grupa 

wynagrodze-

nia wg 

wartościowa-
nia

Stawka 

dodatku 

funkcyjnego
Wykształcenie Staż 

pracy

Kierownicze stanowiska urzędnicze

Sekretarz miasta XX 10 5 wyższe 4

Dyrektor departamentu XX 9 4 wyższe
5

Dyrektor wydziału lub 

równorzędnej komórki 

organizacyjnej

XVI-XX 8 4 wyższe 5

Kierownik urzędu stanu 

cywilnego

XVI-XX 8 2 według odrębnych 

przepisów

Zastępca dyrektora 

wydziału lub 

równorzędnej komórki 

organizacyjnej

XIII-XIX 7 3 wyższe 4

Geodeta miejski XVI-XX 7 4 według odrębnych 

przepisów

Zastępca kierownika 

urzędu stanu cywilnego 

XIV-XVII 6 1 według odrębnych 

przepisów

Miejski Rzecznik 

Konsumentów

XV-XVIII 6 1 wyższe 5

Kierownik oddziału XIII-XVIII 6 2 wyższe 4

Audytor wewnętrzny XV-XVIII 5 - według odrębnych 

przepisów



Stanowiska urzędnicze

Radca prawny XIII-XIX 6 3 według odrębnych 

przepisów

Główny specjalista XIII-XVIII 5 2 wyższe 4

Główny specjalista ds. bhp XIII-XVIII 5 2 według odrębnych 

przepisów

Inspektor XI-XVII 4 - wyższe
średnie

3

5

Starszy inspektor ds. bhp XI-XVI 4 - według odrębnych 

przepisów

Specjalista X-XIV 4 - wyższe
średnie 

-

3

Specjalista ds. BHP XI-XIV 4 - według odrębnych 

przepisów

Podinspektor X-XV 3 - wyższe
średnie

-

3

Archiwista VII-X 3 - średnie -

Referent VIII-XII 2 - średnie 1

Młodszy referent VII-XI 1 - średnie -

Stanowiska pomocnicze i obsługi

Pomoc administracyjna V- VIII 2 - zasadnicze -

Kierowca samochodu 

ciężarowego
VI-XII 3 - według odrębnych 

przepisów

Elektryk VII-IX 3 - zasadnicze -

Konserwator

Ślusarz 

Stolarz

V-IX 2 - zasadnicze -

Kierowca samochodu 

osobowego

VI-XI 3 - według odrębnych 

przepisów

Goniec IV-VII 1 - podstawowe -

Robotnik V-VIII 1 - podstawowe -

Pracownik I stopnia 

wykonujący zadania 

w ramach robót publicznych 

lub prac interwencyjnych

VII-X 1 - średnie -



Załącznik Nr 2

do zarządzenia Nr 1957/2023

Prezydenta Miasta Łodzi
--------------------------------------

Załącznik Nr 2

do Regulaminu wynagradzania

w Urzędzie Miasta Łodzi

TABELA WYNAGRODZEŃ ZASADNICZYCH WYNIKAJĄCA
Z WARTOŚCIOWANIA STANOWISK PRACY

kwota w złotych
Grupa

wynagrodzenia

od do

1 3600 5200

2 3600 5600

3 3600 6100

4 3800 7200

5 4100 7700

6 4100 8300

7 4750 9200

8 5300 11500

9 6150 12500

10 6900 14000



Załącznik Nr 3

do zarządzenia Nr 1957/2023

Prezydenta Miasta Łodzi
--------------------------------------

Załącznik Nr 3 

do Regulaminu wynagradzania

w Urzędzie Miasta Łodzi

TABELA STAWEK I WYSOKOŚCI DODATKU FUNKCYJNEGO

Stawka dodatku funkcyjnego Maksymalny poziom dodatku 

funkcyjnego (kwota w złotych do)

1 2200

2 2800

3 3300

4 3800

5 4300



Załącznik Nr 4

do zarządzenia Nr 1957/2023

Prezydenta Miasta Łodzi
--------------------------------------

Załącznik Nr 4

do Regulaminu wynagradzania

w Urzędzie Miasta Łodzi

TABELA WYSOKOŚCI DODATKÓW SPECJALNYCH

Stanowiska Procent wynagrodzenia 

zasadniczego 

i dodatku funkcyjnego (łącznie)

Sekretarz miasta

Dyrektor departamentu
do 50%

Dyrektor wydziału lub równorzędnej komórki 

organizacyjnej 

Kierownik urzędu stanu cywilnego

Zastępca dyrektora wydziału lub równorzędnej 
komórki organizacyjnej 

Geodeta miejski

Miejski Rzecznik Konsumentów

Kierownik oddziału
Audytor wewnętrzny
Radca prawny

Główny specjalista

Główny specjalista ds. bhp 

do 45%

Zastępca kierownika urzędu stanu cywilnego

Inspektor

Starszy inspektor ds. bhp 
do 40%

 

Podinspektor

Specjalista

Specjalista ds. BHP

Archiwista

do 25%

Referent

Młodszy referent
do 20%


